

ДО  
 МЕР ГОРНА ОРЯХОВИЦА  
 УЛ.„СЪЕДИНЕНИЕ” №151  
 ГОРНА ОРЯХОВИЦА

### ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за участие в процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет:  
 „Ремонт на ограда и помещения в командно-административна сграда в п/ст „Свищов”  
 от Стройконсулт ЕООД

(наименование на участника)

#### УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

Представяме Ви нашето ценово предложение за изпълнение на обявената обществена поръчка с горепосочения предмет, както следва:

Предлаганата от нас цена за цялостното изпълнение на поръчката е 11 992,79 лв (Единадесет хиляди деветстотин деведесет и два лева и 79 ст) лева, без ДДС.

Единичните и общите цени за отделните видове СМР, с включени всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката и формирани на база посочените по-долу параметри, са дадени в следната ценова таблица:

#### ЦЕНОВА ТАБЛИЦА

№	ВИДОВЕ МАТЕРИАЛИ И РАБОТИ	м-ка	к - во	Единична цена в лева, без ДДС	Обща цена в лева, без ДДС
<b>I</b>	<b>Ремонт външна ограда</b>				
1	Ръчен изкоп за фундаменти	м <sup>3</sup>	1,5	45,00 лв.	67,50 лв.
2	Котваж за фундаменти	м <sup>2</sup>	4	32,00 лв.	128,00 лв.
3	Доставка и полагане бетон С 16/20 за фундаменти	м <sup>3</sup>	2	185,00 лв.	370,00 лв.
4	Доставка и монтаж охранителна ограда тип "NYLOFOR 3D Hot Dip GALVA" или подобна, горещо цинкувана, с минимална височина 200см. и минимално сечение на профила 5мм	м	25	225,00 лв.	5 625,00 лв.
5	Доставка и монтаж предпазни табели тип ТП - 1ГП	бр	5	20,00 лв.	100,00 лв.
	<b>Общо за I. Ремонт външна ограда</b>				<b>6 290,50 лв.</b>
<b>II</b>	<b>Ремонт стъпала и пътека</b>				
6	Демонтаж настилка от тротоарни плочи	м <sup>2</sup>	40	9,00 лв.	360,00 лв.
7	Доставка и полагане PVC фолио	м <sup>2</sup>	40	11,00 лв.	440,00 лв.

8	Направа бетонова настилка с мин дебелина 5см., бетон С 16/20 с добавка за водоплътност, армирана със заварена мрежа Ф5 каре 20/20см	м <sup>2</sup>	40	40,00 лв.	1 600,00 лв.
9	Очукване кородирал бетон по стъпала	м <sup>2</sup>	6	3,00 лв.	18,00 лв.
10	Грундиране по бетонови повърхности - бетонконтакт	м <sup>2</sup>	6	2,70 лв.	16,20 лв.
11	Възстановяване геометричното сечението на бетонови стъпала с готов саниращ разтвор	м <sup>2</sup>	6	40,00 лв.	240,00 лв.
	<b>Общо за II. Ремонт стъпала и пътека</b>				<b>2 674,20 лв.</b>
<b>III</b>	<b>Командна и релейна зали</b>				
12	Изравнителна замазка по под	м <sup>2</sup>	23	<b>13,00 лв.</b>	299,00 лв.
13	Подова настилка от гранитогрес	м <sup>2</sup>	23	<b>42,00 лв.</b>	966,00 лв.
14	Шпакловка по стени с готови смеси - 10%	м <sup>2</sup>	16	<b>6,00 лв.</b>	96,00 лв.
15	Грундиране по стени и тавани - дълбокопроникващ грунд	м <sup>2</sup>	160	<b>1,60 лв.</b>	256,00 лв.
16	Боядисване по стени и тавани - латекс	м <sup>2</sup>	160	<b>4,00 лв.</b>	640,00 лв.
17	Почистване на обекта, натоварване и извозване строителни отпадъци	м <sup>3</sup>	5	<b>40,00 лв.</b>	200,00 лв.
	<b>Общо за III. Ремонт командна и релейна зала</b>				<b>2 457,00 лв.</b>
	<b>ОБЩО ЗА I+II+III</b>				<b>11 421,70 лв.</b>
	Непредвидени работи 5%				571,09 лв.
	<b>ОБЩА ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА (лв.,без ДДС):</b>				<b>11 992,79 лв.</b>

При несъответствие между предложените единична и общата предлагана цена, валидна ще бъде общата предлагана цена на офертата. В случай че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем единичната цена в съответствие с общата цена на офертата.

При несъответствие между цифровата и изписаната словом обща предлагана цена, валидна ще бъде изписаната словом обща предлагана цена. В случай че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем цифровата в съответствие с изписаната словом обща предлагана цена на офертата.

Нашето ценово предложение включва всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката при условията, изискванията и обема, както е определено в документацията за участие.

Горните единични цени са образувани при следните изчислителни параметри:

- Средна часова ставка на персонала (лв/час) 3,85 лв.
- цена на транспорт (лв/т.км) 2,40 лв

- цена на машиносмяна на механизация (лв/м.см.)350,00 лв.
- доставно складови разходи (%) 10
- допълнителни разходи за труд(%)95.
- допълнителни разходи за механизация(%)15.
- печалба (%) 10

Дата: 08.06.2017 г.

Подпис и п

Гриша Гаджалов

(име и фамилия)

Управител

(длъжност на представляващия участника)

Заличено по чл.2 от ЗЗЛД